

Odběratel:**Úřad měst. části Praha- Ďáblice**

Osinalická 104/13

182 00 Praha 8 - Ďáblice

Dodavatel:

BIZETT CZ s.r.o.

Zdětín 4

294 71 Zdětín

IČ/DIČ: 26727692 / CZ26727692

**Cenová nabídka - údržba dopravního značení**

položka	počet	m.j.	cena/m.j.	cena celkem
<b>Markvartická, výměna P4</b>				
P4	1	ks	980,00 Kč	980,00 Kč
objímka AL	2	ks	145,00 Kč	290,00 Kč
demontáž DZ	1	ks	120,00 Kč	120,00 Kč
montáž DZ	1	ks	250,00 Kč	250,00 Kč
<b>Zákupská x Hřenská, výměna IZ8b</b>				
IZ8b	1	ks	2 180,00 Kč	2 180,00 Kč
objímka AL	2	ks	145,00 Kč	290,00 Kč
nástavec sloupku	1	ks	348,00 Kč	348,00 Kč
demontáž DZ	1	ks	120,00 Kč	120,00 Kč
montáž DZ	1	ks	250,00 Kč	250,00 Kč
montáž nástavce	1	ks	86,00 Kč	86,00 Kč
<b>Říjnová x Hřenská, výměna P4, IZ8a,b</b>				
P4	2	ks	980,00 Kč	1 960,00 Kč
IZ8a	1	ks	2 180,00 Kč	2 180,00 Kč
IZ8b	1	ks	2 180,00 Kč	2 180,00 Kč
objímka AL	8	ks	145,00 Kč	1 160,00 Kč
nástavec sloupku	3	ks	348,00 Kč	1 044,00 Kč
demontáž DZ	4	ks	120,00 Kč	480,00 Kč
montáž DZ	4	ks	250,00 Kč	1 000,00 Kč
montáž nástavce	3	ks	86,00 Kč	258,00 Kč
<b>Poděbradová x Říjnová, výměna B24a</b>				
B24a	1	ks	1 130,00 Kč	1 130,00 Kč

objímka AL	2	ks	145,00 Kč	290,00 Kč
demontáž DZ	1	ks	120,00 Kč	120,00 Kč
montáž DZ	1	ks	250,00 Kč	250,00 Kč
<b>Květnová u MŠ, fluorescenční A12b</b>				
fl. A12b	2	ks	4 480,00 Kč	8 960,00 Kč
objímka AL	4	ks	145,00 Kč	580,00 Kč
objímka na VO	2	ks	222,00 Kč	444,00 Kč
sloupek	2	ks	1 640,00 Kč	3 280,00 Kč
demontáž sloupku	2	ks	190,00 Kč	380,00 Kč
demontáž DZ	2	ks	120,00 Kč	240,00 Kč
montáž sloupku	2	ks	380,00 Kč	760,00 Kč
montáž DZ	2	ks	250,00 Kč	500,00 Kč
<b>Ke Kinu x Květnová, nakloněná IP45b</b>				
vyrovnání sloupku	1	ks	160,00 Kč	160,00 Kč
<b>Kučerové u MŠ, fluorescenční A12b</b>				
fl. A12b	2	ks	4 480,00 Kč	8 960,00 Kč
objímka AL	4	ks	145,00 Kč	580,00 Kč
objímka na VO	2	ks	222,00 Kč	444,00 Kč
sloupek	2	ks	1 640,00 Kč	3 280,00 Kč
demontáž sloupku	1	ks	190,00 Kč	190,00 Kč
demontáž DZ	2	ks	120,00 Kč	240,00 Kč
montáž sloupku	2	ks	380,00 Kč	760,00 Kč
montáž DZ	2	ks	250,00 Kč	500,00 Kč
<b>Osinalická x KeKinu, nová A3</b>				
A3	1	ks	980,00 Kč	980,00 Kč
objímka na VO	2	ks	222,00 Kč	444,00 Kč
montáž DZ	1	ks	250,00 Kč	250,00 Kč
<b>Osinalická ÚMČ, parkování</b>				
IP12	2	ks	1 020,00 Kč	2 040,00 Kč
E13	2	ks	790,00 Kč	1 580,00 Kč
objímka AL	4	ks	145,00 Kč	580,00 Kč
objímka na VO	5	ks	222,00 Kč	1 110,00 Kč
nástavec sloupku	1	ks	348,00 Kč	348,00 Kč
demontáž DZ	4	ks	120,00 Kč	480,00 Kč

montáž DZ	5	ks	250,00 Kč	1 250,00 Kč
montáž nástavce	1	ks	86,00 Kč	86,00 Kč
<b>Prácheňská x Kokořínská, výměna IZ8b</b>				
IZ8b	1	ks	2 180,00 Kč	2 180,00 Kč
objímka AL	2	ks	145,00 Kč	290,00 Kč
nástavec sloupku	1	ks	348,00 Kč	348,00 Kč
demontáž DZ	2	ks	120,00 Kč	240,00 Kč
montáž DZ	2	ks	250,00 Kč	500,00 Kč
montáž nástavce	1	ks	86,00 Kč	86,00 Kč
<b>Kokořínská x Kučerové, nakloněná B29, výměna P3</b>				
P3	1	ks	790,00 Kč	790,00 Kč
objímka AL	2	ks	145,00 Kč	290,00 Kč
sloupek	1	ks	1 640,00 Kč	1 640,00 Kč
nástavec sloupku	1	ks	348,00 Kč	348,00 Kč
demontáž sloupku	2	ks	190,00 Kč	380,00 Kč
demontáž DZ	1	ks	120,00 Kč	120,00 Kč
demontáž nástavce	1	ks	67,00 Kč	67,00 Kč
montáž sloupku	1	ks	380,00 Kč	380,00 Kč
montáž DZ	2	ks	250,00 Kč	500,00 Kč
montáž nástavce	1	ks	86,00 Kč	86,00 Kč
<b>Kokořínská x Na Štamberku, výměna P4, E2b</b>				
P4	1	ks	980,00 Kč	980,00 Kč
E2b	1	ks	790,00 Kč	790,00 Kč
objímka AL	4	ks	145,00 Kč	580,00 Kč
demontáž DZ	2	ks	120,00 Kč	240,00 Kč
montáž DZ	2	ks	250,00 Kč	500,00 Kč
<b>Chřibská x Lobečská, výměna B24</b>				
B24b	1	ks	1 130,00 Kč	1 130,00 Kč
objímka AL	2	ks	145,00 Kč	290,00 Kč
sloupek	1	ks	1 640,00 Kč	1 640,00 Kč
demontáž sloupku	2	ks	190,00 Kč	380,00 Kč
demontáž DZ	2	ks	120,00 Kč	240,00 Kč
montáž sloupku	2	ks	380,00 Kč	760,00 Kč
montáž DZ	2	ks	250,00 Kč	500,00 Kč

<b>Chřibská x Kostelecká, zrcadlo</b>				
dopravní zrcadlo	1	ks	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
demontáž dopravního zrcadla	1	ks	280,00 Kč	280,00 Kč
montáž dopravního zrcadla	1	ks	740,00 Kč	740,00 Kč
<b>Kokořínská x Ďáblická, zrcadlo 800x1000, vým. P4</b>				
dopravní zrcadlo	1	ks	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
P4	1	ks	980,00 Kč	980,00 Kč
objímka na VO	4	ks	222,00 Kč	888,00 Kč
demontáž dopravního zrcadla	1	ks	280,00 Kč	280,00 Kč
demontáž DZ	2	ks	120,00 Kč	240,00 Kč
montáž dopravního zrcadla	1	ks	740,00 Kč	740,00 Kč
montáž DZ	2	ks	250,00 Kč	500,00 Kč
<b>doprava</b>				
doprava	1	pol	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč

CELKEM bez DPH 98 995,00 Kč

DPH 20 788,95 Kč

**CELKEM s DPH 119 783,95 Kč**

